Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

2795/2023
IND

Fls: N°

Proc. No  aq602ga3

Dispõe sobre: "Recapeamento asfáltico nas ruas Piracicaba e Bororós, bairro Vila São Silvestre".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico nas ruas Piracicaba e Bororós, bairro Vila São Silvestre, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,30 de novembro de 2023.

LI
. an Mira

Verea

- Justificativa —

CO

c*.

4v.
a•-•

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi procurado por moradores das ruas supracitadas que reivindicaram um novo pavimento asfáltico, devido a irregularidade e as péssimas condições atuais do asfalto.

11133211111020211
secre•wie Legis a providenciar

conforma peoe

E r-n

dresid

de Bar

ao

en

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 www.camarabarueri.sp.gov.br J contato@camarabarueri.sp.gov.br